
 
 

      
Grafik i Väst, juni 2023. 
 
 
HEJ GALLERIVÄRD hösten 2023! 
 
Nu är det dags igen för en avgörande viktig insats för föreningen och för utställande 
konstnär - gallerivärdskapet. En egen dag där du, förutom att visa utställningen, kan 
bjuda in vänner och förevisa innehållet i din egen mapp. 
 
För resande utanför Göteborgs A-zon, utgår, preliminärt, reseersättning med maximalt 
1.000 kr. (Utvärdering och nytt beslut om förlängning, tas i början av hösten.) Vi 
förutsätter att du väljer det billigaste resesättet och lämnar in kvitton. 
 
Meddela Anna om du, eller en ersättare, tar ditt pass, så tidigt som möjligt. 
  
Du förväntas hämta nycklar & information på galleriet i veckan innan ditt pass.  
 
 
OM du inte har möjlighet att vara värd den dag du anvisats kan du: 
 
1. försöka byta dag med någon annan på värdschemat.  
P.g.a Annas höga arbetsbelastning förväntas du att själv ordna bytet. Bytet sköts alltså 
inte via galleriet!  
 
2. ersätta en vikarie med 400:- 
Vikarien ska antingen vara medlem i föreningen eller godkänd som vikarie av styrelsen. 
Detta är för att undvika att galleriet/föreningen/utställande konstnär representeras av 
någon som inte vet något alls om verksamheten. Värden ska inte bara vakta, utan också 
kunna sköta visning av grafik, ev. försäljning m.m. 
 
 
Ersättare & kontaktpersoner för den här utställningssäsongen heter  
Jacqueline Nowicka: 0707-587233, zakinowicka@gmail.com 
Jon Forssman: 0735-28 77 33, jon_forssman@hotmail.com 
Carolina Kelly: 0733-89 07 96, carolina.kelly93@gmail.com 
Zehra Ay: 0709-24 19 13, zehra.ay.art@gmail.com 
 
 
Om du bytt dag, meddelar du vem som tar din dag, till galleriet.  
Om du ordnat ersättare meddelar du galleriet detta. 
 
 
Kontakt Grafik i Väst galleriet - Anna Larsson:  
Adress: Grafik i Väst, Storgatan 20 
Telefon: 031-711 38 39  
Mail: giv@ramverk.se 
Hemsida: www.grafikivast.se  
 
 
ÖPPETTIDERNA är 12.00 - 16.00! 
 



 
 
ÖPPETTIDERNA är 12.00 - 16.00! 
 
 
AUGUSTI 
lördag 5.8  VERNISSAGE: NYA MEDLEMMAR ass:  
söndag 6.8  Bo Cronqvist 0708-40 44 44, bocronqvist@me.com 
 
lördag 12.8  Tibor Csikós 0700-68 02 52, tibcsi@spray.se 
söndag 13.8  Alexandra Dahlqvist 0737-539 563, alexandra.dahlqvist@gmail.com 
    
lördag 19.8  Jan Peter Dahlquist 0706-41 45 33, info@dahlqvist.org 
söndag 20.8 Margita Dahlström 0705-20 64 54, margita@telia.com 
 
lördag 26.8 VERNISSAGE: Christina Campbell assistent: Leif S 
söndag 27.8 Christina Campbell 070-580 61 72, ida.christina.campbell@gmail.com 
 
SEPTEMBER 
lördag 2.9   Helena Elfgren 0732-10 34 77, helena.elfgren@hotmail.com 
söndag 3.9  Eva-Maj Eliasson 070-66 00 675 
  
lördag 9.9  Ann-Charlotte Enocksson 0706-64 20 29, ann-charlotte@enocksson.se 
söndag 10.9 Maria Erikson 076 213 75 78, maria.erikson@hotmail.com 
  
 
lördag 16.9 VERNISSAGE: Linus Höj Krantz assistent:  
söndag 17.9 Linus Höj Krantz 0790-13 78 98, blockamig@hotmail.com 
 
lördag 23.9  Birgitta Eriksson-Fast 0704-71 48 71, erikssonfast.birgitta@yahoo.se 
söndag 24.9 Eva Maria Ern 070 171 55 17, evamariaern@gmail.com 
 
lördag 30.9  Marie Falksten 0709-84 16 92, marie.falksten@telia.com 
OKTOBER 
söndag 1.10 Raine Falkås 070 625 83 28, raine.falkas@spray.se 
 
lördag 7.10 VERNISSAGE: Maev Lenaghan assistent:  
söndag 8.10  Maev Lenaghan 073-906 68 94, maev.lenaghan@gmail.com 
 
lördag 14.10 Gösta Gustafsson 0733-78 18 38, gustagusta@me.com 
söndag 15.10 Arnold Hagström 0733-60 49 75, arnhag58@hotmail.com 
 
lördag 21.10   Sofi Hagman 0705 65 02 76, soha@live.se 
söndag 22.10 Christel Hansson 0733-50 29 19, info@christelhansson.se 
 
fredag 27.10 Kulturnatta: Elena Grudzinskaitė 
lördag 28.10 VERNISSAGE: Elena Grudzinskaitė, Litauen assistent:  
söndag 29.10 Jan-Anders Hansson 0733 78 26 09, janandersart@gmail.com 
 
NOVEMBER 
lördag 4.11  Ulrika Hembjer 0707-35 88 25, ulrika_hembjer@hotmail.com 
söndag 5.11 Ewa Hjälm 0723-62 47 62, ewahjalm@gmail.com 
  
lördag 11.11 Lars G Holm 070-236 81 94, larsgholm@telia.com 
söndag 12.11 Mikaela Hölbling 0725-75 82 84, mikaelaholbling@hotmail.com 
 
 
 



lördag 18.11 VERNISSAGE: Leif Robertsson ass:  
söndag 19.11 Leif Robertsson 0709-65 64 80, mail@leifrobertsson.se 

lördag 25.11 Haky Jasim Al Bustan 0704-74 13 35, hakyjasim@yahoo.se 
söndag 26.11 Chennet Juhlin 070-346 90 34, chennet_juhlin@yahoo.se 

DECEMBER 
lördag 3.12  Robin Karlsson 070 977 85 84, harmlezs@hotmail.com 
söndag 4.12 Yvonne Karlsson 0703 38 37 19, yvonnekarlssonyrk@hotmail.com 

lördag 9.12 VERNISSAGE: Ami Mellstrand – stip 2022  assistent: 
söndag 10.12 Hanna Kolenovic 0739-78 26 50 

lördag 16.12 Gun-Britt Larson 0730-73 78 12, gunbritt.larson@telia.com 
söndag 17.12 Jakob Leijonhielm 0706-86 59 39, jakobleijonhielm@hotmail.com 

Säsongen slutar 20 december 
….och sen så kommer julen! 

ÖPPETTIDERNA är 12.00 - 16.00! 

PRELIMINÄRT på tur till våren står… 

Lördag 6.1  Cecilie Lie 070-497 32 07, cecilie.lie@clie.se 
Söndag 7.1  Bertil Lindberg 0471-413 80 

Lördag 13.1 Christina Lindeberg 0706-267 064 
Söndag 14.1       Jeannette Lindstedt Kiær 0707 38 73 13, jeannette.lindstedt@telia.com 

Lördag 20.1  Ann Lund 0730-42 97 50, annmalinlund@gmail.com 
Söndag 21.1       Vilma Lundholm 0733-26 87 68, vilmalundholm@hotmail.com 

Lördag 27.1 Gunilla Lundstedt 0736-26 31 41, gunillam.lundstedt@gmail.com 
Söndag 28.1 Anna Mattsson 0705-92 27 81, tillanna.m@gmail.com 

Lördag 3.2  Nils-Erik Mattsson 0709-52 19 92, garageabg@gmail.com 
Söndag 4.2  Lena Möller 0705-75 40 87, info@lenamoller.se 

Grafik i Väst tele  +46 (0)31-711 38 39, +46 (0)700-18 18 73 plusgiro  49 62 81 - 7 
Storgatan 20 e-post  giv@ramverk.se bankgiro  5853 - 8190 
SE - 411 38 Göteborg hemsida  www.grafikivast.se org.nr  85 72 06 - 5491 

Galleriet har öppet: ons 12–18, tors–sön 12–16, övrig tid efter överenskommelse. 
Konstnärsägt galleri och grafikbank 




